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VIS PLANTIS Krem do twarzy przeciwzmarszczkowy z
ostropestem 50 ml
 

Cena: 14,70 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 50 ml

Postać krem

Producent ELFA PHARM POLSKA

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WskazaniaVIS PLANTIS Krem do twarzy przeciwzmarszczkowy z ostropestem 50 mlZauważasz pierwsze oznaki starzenia, takie jak
zmarszczki mimiczne, brak elastyczności i wiotkość skóry? Pamiętaj, że proces starzenia skóry jest czymś naturalnym, czego nie
powinnaś się wstydzić, a być dumna, ale dzięki odpowiedniej pielęgnacji możesz zachować zdrowy i młody wygląd skóry na dłużej.Skóra
z oznakami starzenia potrzebuje silnej regeneracji i detoksykacji. Właśnie dlatego w kremie postawiliśmy na ostropest plamisty, który
przeciwdziała starzeniu się skóry. Wykazuje także silne działanie antyoksydacyjne, chroniąc skórę przed szkodliwym działaniem wolnych
rodników.DziałaniePrzeciwstarzeniowe działanie ostropestu wzmocniono o inne dobroczynne składniki, takie jak m.in. olej z awokado,
wzmacniający naturalną barierę ochronną skóry czy Niacynamid (witaminę B3), która spłyca drobne zmarszczki i widocznie poprawia
strukturę skóry oraz jej koloryt. Hialuronian sodu, czyli stabilniejsza forma kwasu, która wykazuje właściwości nawilżające, odpowiada za
poprawienie elastyczności skory oraz wygładzenie zmarszczek.Sposób użyciaNiewielką ilość kremu wklep opuszkami palców w
oczyszczoną a skórę twarz, omijając okolice oczu.Nie zapomnij o szyi oraz dekolcie.Możesz używać go zarówno w dzień, jak i na
noc.Krem jest doskonałą bazą pod makijaż.SkładAqua, Propanediol, Cetearyl Glucoside, Isostearyl Isostearate, Ethylhexyl Stearate,
Dicaprylyl Carbonate, Sorbitan Olivate, Persea Gratissima Oil, Cetearyl Alcohol, Butyrospermum Parkii Butter, Sylibium Marianum Fruit
Extract, Ocimum Sanctum Leaf Extract, Niacinamide, Hydrolyzed Jojoba Esters, Sorbitan Palmitate, Sorbitan Oleate, Argania Spinosa
Kernel Oil, Cucurbita Pepo Seed Oil, Maltooligosyl Glucoside, Hydrogenated Starch Hydrosolate, Cetyl Palmitate, Allantoin, Tocopherol,
Beta-Sitosterol, Squalane, Glycine Soja Oil, Tetrasodium Glutamate Diacetate, Butylene Glycol, Sodium Polyacrylate, Parfum,
Phenoxyethanol, Potassium Sorbate, Dehydroacetic Acid, Benzyl Alcoholpodany skład może ulec zmianie. Pełny, aktualny skład INCI
znajduje się zawsze na opakowaniu
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